
ÍCONE COM. E DISTRIBUIÇÃO LTDA.
CNPJ: 13.969.081/0001-84 

Rua das Laranjeiras, 101 -  Bairro Ant. Vieira 
Fonefax: (88) 3512-3590 -  CEP: 63.022-050 

Juazeiro do Norte - CE

PREGÃO PRESENCIAL N? 2017.03.10.1

AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

RAZÃO SOCIAL: ICONE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 

CNPJ: 13.969.081/0001-84

INSCRIÇÃO M UNICIPAL/ ESTADUAL: 1106303 / 06.570.417-7

ENDEREÇO: RUA DAS LARANJEIRAS, 101 - BAIRRO SALESIANOS CEP: 63.022-050

FONE: (88) 3512-3590 FAX: (88) 3512.3590

FAX: (88) 3512-3590 FAX: (88) 3512.3590

BANCO: BRASIL

AGENCIA: N5: 0433-2

CONTA CORRENTE N?: 57.602-6

1. Objeto: AQUISIÇÃO DE PAPEL ALCALINO A4 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

CONSOLIDADA

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QTDE.
VALOR

UNITÁRIO
(RS)

TOTAL (R$)

1
Papel alcalino, alta alvura, formato A-4, dimensões 210x297mm, gramatura 75g/m2. 
Embalagem: em material impermeável contrea umidade, com 01 (uma) resma (quinhentas 
folhas), contendo a marca do fabricante - caixa com 10 resmas.

RINO CX 945 R$ 155,55 R$ 146.994,75

VALOR TOTAL R$ 146.994,75
R$ 146.994,75 ( CENTO E QURENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

Página 1

-o Sc*
O



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 146.994,75 ( CENTO E QURENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 03 (TRÊS) DIAS 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARAÇÃO:

Delaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estao incluidas todas as despeas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus 
pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. .

Data da Abertura: 19 DE ABRIL DE 2017 

Horário de Abertura: 08:00h

CPF: 004.435.163-16 
ICCNiE COM. DÏST. LTDA
Gabriel da Cunha Duarte

C P " OU <3ú. 'GC-'G

JUAZEIRO DO NORTE, 19 DE ABRIL DE 2017

Página 2 3 -



PREFEITURA MUNICIPAL JUAZEIRO DO NORTE
SECRETARIA DE GESTÃO - SEGEST

CERTIDÃO NEGATIVA DE EMPRESA 

N° 2017001249

'cs» ■

o n ? ' . '

Razão Social

ICONE - COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
IN SCRIÇÃO  Documento Bairro CEP

00001106303 C.N.P.J.: 13969081000184 SALESIANOS
Localizado RUA JO S E  M A R R O C O S, 1017 - - JU A Z E IR O  DO N O R T E -C E _________________________________________

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPO N SÁ V EL  

Código I Nome

1106303 - ICONE - COM ERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Endereço Documento

RU A JO S E  M A R R O CO S, 1017 C . N . P . J . :  1 3 . 9 6 9 . 0 8 1 / 0 0 0 1 - 8 4

S A L E S IA N O S  JU A Z E IR O  DO N O R T E -C E  C E P : 63050245 Natureza jurídica
, _ . , Pessoa Juridica

No. Requerimento
.'2017.001249/2017

C E R T I D Ã O

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro 
-Econômico desta empresa’ Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal, 
relativo à Inscrição Econômica acima especificada, e constatou-se não haver nenhuma pendência ou 
divida vinculada a Empresa acima,

'A ' Secretária de Finanças se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que posteriormente 
■venham a ser apuradas.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, r.os 
se'guinte endereço: http://www.juazeiro.ce.gov.br/

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 20 DE ABRIL DE 2017

Esta certidão é válida por 060 dias contados da data de emissão 
VALIDA ATÉ: 18/06/2017

CO D . V A LID A Ç Ã O  2017001249 Documento emitido a partir de terminal de internet

-Impresso por Em'
INTERESSADO 20/04/17 às 11:21:07



2017-4-25 Prefeitura de Juazeiro 0o Norte - Página de Serviços

VA ÜDAR CERTIDÃO MEGAT A

!

/ #
g  r L S N 9 _ ^ _

V --------- ................_  /

X ,

A CERTIDÃO DE NÚMERO 2017001249 FOI EMITADA PARA A INSCRIÇÃO 1106303, 
COM CNPJ/CPF N° 13969081000184, PERTENCENTE A ICONE - COMERCIO E 
DISTRIBUIÇÃO LTDA E ESTÁ VÁLIDA ATÉ 18/ 6/ 2017.

http://servicos.speedgov.com .br/val idar/cnd

o



CRATO
PREFEITURA DO

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Muniápal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

ENTREGA DE DOCUMENTAÇAO
PREGÃO PRESENCIAL N°. PP - 2017.03.10.1.

As llh:30m. (horário local) do dia vinte e cinco do mês de Abril 
do ano de dois mil e dezessete (25/04/2017), na sala da Comissão 
de Licitação da Prefeitura Municipal do Crato, Estado do Ceará, 
sito Largo Júlio Saraiva, S/N° - Centro, nesta cidade, foi 
recebida da EMPRESA ICONE - COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME, 
INSCRITA NO CNP J SOB O N° 13.969.081/0001-84 sua Certidão 
Negativa de Débitos Municipais valida ate 18 de junho de 2017, 
sanando sua pendência. Os autos do presente processo licitatório 
será encaminhado a Autoridade Competente, para apreciação e 
análise para fins de Homologação.

PREGOEIRA OFICIAL

E l  Largo Júlio Saraiva, S/N2 - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07 
8 (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato(S>gmail.com


